

6.-8.8.2021

Kesäinen kolmen päivän matka Pärnusta omalla tilausbussilla Setumaalle, jossa osallistumme setukaisten kuninkaan valintajuhlaan

1. päivä, perjantai, 6.8.

Klo 9.30 lähdemme Pärnun keskustasta bussilla Kilingi-Nõmmen, Abja-Paluoja, Karksi-Nuijan ja Tõrvan kautta Sangasteen, joka on ensimmäinen pysähdyspaikamme. Sangasten kartanon herrastalo on eräs Viron upeimpia historiallisia rakennuksia. Kartanon viimeinen omistaja Friedrich von Berg (1845–1938) oli koko Euroopassa tunnettu kasvinjalostaja ja kotoisin Suomesta. Kuulemme opastuksen kartanon historiasta. Sen jälkeen syödään kevyt lounas. Sangastesta jatkamme setukaisalueelle, jossa ensimmäiseksi tutustumme setukaismuseoon. Majoitumme Värška Spa-hotelliin.

17.-19.00 illallinen hotellin ravintolassa

2. päivä, lauantai, 7.8.

Aamiaisen hotellissa, sen jälkeen hieman vapaata. Klo 11.00 lähdemme bussilla setokaisjuhliin, joka on matkamme kohokohta. Juhlissa Setomaa julistautuu omaksi kuningaskunnakseen ja sen asukkaat valitsevat itselleen kuninkaan, palkitsevat parhaan setokaislaulajan jne. Varsinainen juhla alkaa klo 12.00.

Vietettyämme koko iltapäivän setukaisten juhlassa palaamme bussilla majapaikkaan Värška-hotelliin. 17.-19.00 illallinen Värška Spa-hotellin ravintolassa

3. päivä, sunnuntai, 8.8.

Aamiaisen jälkeen mahdollisuus vielä nauttia spa-osastosta palveluista tai käydä aamu-uinnilla...Sen jälkeen alkaa kotimatka Pärnuun, jonka aikana tutustumme Taageperan kartanohotelliin. Mahdollisuuksien mukaan mahdollisesti kahvitarjoilu linnan ravintolassa (mikäli siellä ei satu olemaan häitä...). Jos emme pääse Taageperaan sisälle, käymme kahvilla muualla ja tutustumme Helmen kotiseutumuseoon sekä kuuluisan Venäjän sotapäällikkö Barclay de Tolly suvun kappeliin.

Hinta: 255 eur/hlö: sisältää kuljetuksen Pärnusta alkaen, ohjelman mukaiset tutustumiskäynnit ja sisäänpääsy opastettuna, yhden lounaan, 2 illallista sekä 2 yön majoituksen Värška Spa-hotellissa aamiaisineen.

Lisämaksu yhden hengen huoneesta 70 eur/2 yötä.

Matka toteutuu, mikäli osanottajia vähintään 25.

Ilmoittautumiset 5.7.2021 mennessä osoitteeseen anne@jalotours.com